Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL7520WT-R020-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL7520WT-R020-F Details PDF
RL7520WT-R020-F
Hersteller-Teilenummer: RL7520WT-R020-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.02 OHM 2W 3008 WIDE
Datenblätter: RL7520WT-R020-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 161360 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL7520WT-R020-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.02 OHM 2W 3008 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 161360 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.295" W (2.00mm x 7.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Wide 3008 (2075 Metric), 0830
Temperaturkoeffizient 0/ +350ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0830
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.02
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL7520WT-R022-G
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R012-G
Susumu
RES SMD 0.012 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R015-F
Susumu
RES SMD 0.015 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R020-G
Susumu
RES SMD 0.02 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R027-F
SUSUMU
RL7520WT-R027-F SUSUMU
RL7520WT-R022-F
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R010-G
Susumu
RES SMD 0.01 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R010-F
Susumu
RES SMD 0.01 OHM 2W 3008
WIDE
16FL40S02 7MBR25LA120Y AD8031ART-RL7 BAV100-GS08 C1608CH2A122J080AA
CMPWR025M DM013030BVFA DS80C320MNG FDMS3612 HCTL-2016
HSMS-2700-TR1G IR3859MTRPBF IRF840STRRPBF L09ESD3V3CA2 LE88266DLC
MAX828SNTR MC14069BDR2G NLV32T-068J-PF NTK3142PT5G PCD80721HL/B
PIC24EP256MC204-I/TL QL50A1600V R9G22212 RJK0301DPB-00-J0 RL7520S-R10-F
RL7520S-R82-F RL7520T-R022-F RL7520T-R022-G RL7520T-R033-F RL7520T-R075-F
RL7520WS-R10-F RL7520WT-R003-F RL7520WT-R004-J RL7520WT-R005-F RL7520WT-R005-G
RL7520WT-R006-G RL7520WT-R009-F RL7520WT-R010-F RL7520WT-R010-G RL7520WT-R027-F
RL7520WT-R033-F S-81247SGUP-DIE-T1 S-816A27AMC SD553C30S50L SMCJ150A
STD25NE03LT4 TDA7350A TPS75501KTT UPD780024AGK-B66-9ET-E2 WG15016R03